
                                    
205 

 

22   08    2023 

06   02     1445 

135 

11 

 
 

 

 

 

 م 06/2023محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
205 

 

22   08    2023 

06   02     1445 

135 

11 

 م  06/3202محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم 

 السادس رقم المحضر 

 الثلاثاء اليوم

 م22/08/2023 -هـ 06/02/1445 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 09:00الساعة  بداية الاجتماع 

 10:10الساعة  الاجتماع انتهاء 

 9 عدد الحضور   

 

 م 06/3202محاور اجتماع مجلس الإدارة رقم 

 إلى من   تقديم المحاور  م

 09:10 09:00 رئيس مجلس الإدارة   التعاميم الواردة من المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي  .1

 09:20 09:10 رئيس مجلس الإدارة   والغير حكومية  الخطابات الواردة من الجهات الحكومية  .2

ريال لصالح مشروع ترميم   125000الدعم المقدم من الشيخ علي بن حمران بمبلغ   .3

 أسر   5لعدد نازل الم

 09:25 09:20   نائب الرئيس

 09:35 09:25 رئيس مجلس الإدارة   ألف ريال من حساب الزكاة للحساب العام لتنفيذ البرامج  300تحويل مبلغ   .4

 09:40 09:35 رئيس مجلس الإدارة  مانح المتميزة لتصميم مشاريع للجمعيةالاتفاقية الموقعة مع شركة    .5

 9:45 09:40 الإدارة رئيس مجلس  أشهر   3تمديد عمل المجلس لمدة   .6

 9:55 09:45 الإدارة رئيس مجلس  لصالح الأسر الأشد حاجة من الأسر الذين لا يملكون منازل وحدات   3اء بناكمال   .7

 10:00 09:55 الإدارة رئيس مجلس  زيادة مرتب مدير الخدمة الاجتماعية الموظف أحمد إبراهيم عداوي   .8

 10:10 10:00 رئيس مجلس الإدارة  لشغل الوظائف الشاغرة حاجة الجمعية إلى توقيع عقود مع متدربي تمهير   .9

 

 التوصيات: 



                                    
205 

 

22   08    2023 

06   02     1445 

135 

11 

 إلى  
ً
الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب الإدارةالصلاحيات الممنوحة لمجلس   استنادا

 قررنا ما يلي: جدول محاور الاجتماع 

 . تم الاطلاع واعتماد ما جاء بها من تعاميم .1

 . تم الاطلاع والتوجيه  .2

منازل , يتم صرف المبلغ لما خصص له ويتم إرسال خطاب شكر   5تم الإطلاع على الدعم المقدم من الشيخ علي بن حمران لترميم  .3

 عند الانتهاء من المشروع.  للداعم  ختامي للمشروعوتقرير  

ة ضمن البرامج  من حساب الزكاة للحساب العام لتنفيذ برامج لمستفيدي الجمعيألف ريال  300تحويل مبلغ  واعتمادتم الإطلاع  .4

 . الكرب ( تفريج   – ) المساعدات المالية المقدمة للأسر الأشد حاجة من برامج الزكاة

 تم الإطلاع واعتماد الاتفاقية الموقعة مع مؤسسة مانح المتميزة. .5

 . ل إجراءات المرشحينلإستكما إضافية أشهر   3تم الإطلاع واعتماد تمديد عمل مجلس الإدارة لمدة  .6

حظيه للمقاولات لإكمال بناء ثلاث وحدات لصالح    أبو ريال لمؤسسة فتح الدين علي   98000تم الإطلاع واعتماد صرف مبلغ   .7

 .(  فتحي عتوديكامله  – إبراهيم صبيخي صباح   –الشعبي محمد احمد ) مستفيدي الجمعية 

 ريال.  5000ريال ليصبح إجمالي راتب الموظف  500بمبلغ عداوي   إبراهيمالموظف أحمد ب  راتتم الإطلاع واعتماد زيادة  .8

 ن التالي : تدربين حسب البياتم الإطلاع والموافقة على توقيع عقد مع الم .9

 الراتب بعد خصم التأمينات  لاجماليا الراتب المسمى الوظيفي السجل المدني  موظفاسم ال

 ريال 5500 ريال 6050 إدارة المتاجر  5107727631 احمد موسى احمد منصور 

 ريال 3640 ريال 4000 السكرتير 2110523209 حمود محمد مشبي الحدري 

 

 

 التالية أسماؤهم: م22/08/2023وتاريخ  06/2023 م وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء مجلس الإدارة في الاجتماع رق

 التوقيع  الصفة  الأعضاء م

  رئيس مجلس الإدارة قاسم شبليبن عمر بن علي   .1

  نائب الرئيس  زكري  احمدشامي بن هادي بن   .2

  أمين الصندوق  عبده بن حسن بن عيس ى جبلي   .3

  عضو مجلس الإدارة عجيمان  بن محمد موس ى بن علي  .4

  عضو مجلس الإدارة عبدالله بن مديني بن إبراهيم عتودي   .5

  عضو مجلس الإدارة موس ى بن علي بن محمد خليل   .6



                                    
205 

 

22   08    2023 

06   02     1445 

135 

11 

  عضو مجلس الإدارة يحي بن حسين بن مهدي شبلي  .7

  عضو مجلس الإدارة بندر بن أحمد بن إبراهيم عنبري   .8

  عضو مجلس الإدارة مصطفى بن يحي بن علي عتودي   .9

 


